[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2023 года № 95
Об утверждения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить прилагаемый перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

             2. Специалисту 1 категории Рыжковой Н.А. разместить утвержденный перечень в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

             3. Ведущему специалисту Карсаковой И.Е. разместить настоящее постановление на официальном сайте https://admrosh.ru/ информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

             4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.09.2023 года.
             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Подкорытову Я.С.
Глава городского поселения Рощинский                                                     В.Н. Волков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения Рощинский

муниципального района Волжский

Самарской области

от 11.10.2023 № 95
Перечень управляющих организаций

для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	 №

п/п
	 Наименование управляющей организации/ ОГРН
	        Дата включения в

                 перечень

	1
	ООО «САПФИР»

 ОГРН 1226300035257
	                14.09.2023

	2
	ООО УК «СГУ»

ОГРН 1206300039318
	                14.09.2023

	3
	ООО УК «ТИЛИТ»

ОГРН 1196313086860
	                14.09.2023

	4
	ООО «КОНДОР»

 ОГРН 1206300046040
	                14.09.2023

	5
	ООО «Н-СЕРВИС»

 ОГРН 1226300007691
	                14.09.2023

	6
	ООО УО «УПРАВДОМ»

 ОГРН 1156316002358
	                14.09.2023

	7
	ООО «УК «ПАТРИОТ»

 ОГРН 1226300006338
	                14.09.2023

	8
	ООО «ВЕРШИНА»

 ОГРН 1226300048677
	                14.09.2023

	9
	ООО «ЖД7»

 ОГРН 1234600001833
	                14.09.2023

	10
	ООО «УК ФИДЕМ»

 ОГРН 1236300001365
	                14.09.2023

	11
	ООО «ИСП»

 ОГРН 1226300047753
	                14.09.2023

Глава городского поселения Рощинский

            В.Н. Волков